Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EmmYIGIEA (2111005A)
[taliana l J' Cattolica - 27-10-2021 - 01-11-2021

Torneo FE HALLOWEEN - A 2111005A
Luogo Cattolica [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 27-10-2021 - 01-11-2021
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RENIER Renzo - BALZARINIT.
Partecipanti 36

Sito Internet

| Petrov Marian  m=

¥ Enchev Ivajlo - 1 W Nikolov Momchil  mm

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 5 GM Petrov Marian 7.0BUL 42.546.0136.033. 72439 2301 2522 9540532042200 0 1975
2 3 GM Enchev lvajlo 6.5BUL 44.047.0137.031. 72471 2295 246194504310514000 1989
3 2 GM Ni kol ov Monthi | 6.5 BUL 42.042.0135.0 26. 7:2522 2328247083 504130422010 1985
4 4 GM Cvitan Qgnj en 6.0 CRO 45.5149.0138.5 31. 012470 2333245993605140422000 1961
5 8 FM Fi scher Dani el 6.0 SU 43.547.0136.5'29. 22265 2318 2443 9441431051310 0 2003
6 6 IM Kanbr at h Yanni ck 5.5 FRA 43.5143.5136.5'22. 212397 2334 237883324211412110 1997
7 11 NC A eni k Canpa Rudi 5.5 SLO 40.0144.0133.5 25. 512245 21652246 9432512243100 0 2007
8 19 NC Patrignani Tiziano 5.51TA 38.542.5 32.5 25.012104 2111 219294325311412100 2000
9 25 NC Toure Vasanth 5.5 FRA 32.032.0126.5'16. 012037 2151 219584134301411210 1996
10 14 NC M el | et - bensan Yves 5.0 FRA 39.543.0132.521. 72181 2085212994234211521200 1976
11 26 NC Toure Ananth 5.0 FRA 37.540.531.5'19. 7:.2014 2095213993425212413000 1999
12 13 WEGM Voyska Margarita 5.0BUL 37.0137.0130.5 20. 2:2224 2171 221582514130412100 1963
13 32 NC Crelli Alessandro 5.01TA 33.035.0127.5 16. 2:1898 2024 2068 94234112531100 1993
14 16 FM Er meni  Avni 4.5 KOS 39.0039.0132. 5 20. 512147 2106 21498 2514031422001 1966
15 10 k™M M ri mani an Hayk 4.5 FRA 40.0140.0133.0113. 212248 2225218383144310400410 1996
16 29 NC Mashchenko Tamila 4.5 UKR 39.543.0134.0 20.7 1971 2113 211493334211512200 2005
17 12 M Dori c Nenad 4.5 CRO 37.5'41.0131.519. 22224 2137 213891715131404000 1970
18 24 NC Krivenko Dion 4.5 EST 37.0039.0131.517. 22045 21852186 9252512241300 0 2005
19 30 NC Poupal os N kol aos 4.5 GRE 34.0'36.0128.5 15.511964 2062 206392524121513100 2008
20 9 I'M Mdja MIan 4.0 CRO 39.0143.0132.517. 2:2260 2207 216592 435230401300 1954
21 17 NC Wiet hri ch Lorenz 4.0 SU 38.0140.0132.013. 72138 2076 203493245212411200 1978
22 23 NC Adinol fi Vincenzo 4.01TA 33.5 33.526.5 10. 512055 2026 19408 1434022412110 1964
23 18 NC Gennari Jacopo 4. 01 TA 34.0136.0127.012. 2:2104 2014 197293244121520300 1998
24 27 NC Vaupot Luka 4.0 SLO 33.5'35.5(28.013. 011989 2073 203192434121512200 2005
25 34 NC Zanotto Enrico 3.51TA 34.537.529.513. 51867 2093 201493155212410300 2001
26 15 NC Caruso Augusto 3.51TA 34.5 36.528.510. 012163 2091 201293155311400400 1963
27 36 NC Ghods Mazi ar 3.51TA 28.028.0123.0'8.50 1856 2077 1976 72 143201401311 1991
28 22 NC Perez Bol anos David 3.5 ESP 28.5/30. 5 22. 59.25 2060 2031 195292344121511300 2006
29 1 GM Basso Pier Luigi 3.0 TA 15.515.510. 0 15. 512551 2227 29053300220011000 6 1997
30 20 NC Per ez Bol anos Joel 3.0 ESP 32.0'34.0126.0 10. 22102 2056 1931 9225512241030 0 2006
31 33 NC Boraso Francesco 3.0 TA 30.032.0125.0'8.50 1892 2019 189591444112503200 2003
32 7 FM Der akhshani Borna 2.5 ENG 15.5/15.59.50 12. 512353 2159 24333210211011000 6 2002
33 35 NC Egli Urs 2.5SU 31.531.5126.54.75 1863 2016 17658 0353003503210 1961
34 31 NC Schm dt Kai - uwe 2.5 CGER 28.0128.0123.5'5.50 1930 2046 1796 8 0354022401310 1971
35 21 NC Tri boi Al exander 1.0 MDA 24.5'24.5118.0'4.00 2083 2062 18235023 2020300 30 4 2006
36 28 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1971 0 0 0000000000000 9 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EgmyaGIEEE
Itahana'  Pcattolica 27-10-2021 - 01-11-2021

(2111005A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
23 NC Adinol fi Vincenzo |ITA EM BO 2055 2026 1940 1964 M 805556 102083
1 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2551 2227 2905 1997 M 866970 137880
33 NC Boraso Francesco ITA VEN VI 1892 2019 1895 2003 M 28510852 182251
28 NC Bye ITA TOS LI 1971 0 0 1963 M
15 NC Caruso Augusto ITA VEN VI 2163 2091 2012 1963 M 801763 101206
32 NC Crelli Alessandro I TA MAR PU 1898 2024 2068 1993 M 896357 151568
4 GM Cvitan Qgnj en CRO 2470 2333 2459 1961 M 14500086
7 FM Der akhshani Borna ENG 2353 2159 2433 2002 M 12518450
12 IM Doric Nenad CRO 2224 2137 2138 1970 M 14501694
35 NC Egli Us Sul 1863 2016 1765 1961 M 1306685
3 GM Enchev lvajlo BUL 2471 2295 2461 1989 M 2907712
16 FM Er meni Avni KOS 2147 2106 2149 1966 M 912840
8 FM Fi scher Dani el SuUl 2265 2318 2443 2003 M 1328360
18 NC Gennari Jacopo I TA VEN VI 2104 2014 1972 1998 M 854646 130849
36 NC Ghods Mazi ar ITA TOS FI 1856 2077 1976 1991 M 838551 124049
6 M Kanbr at h Yanni ck FRA 2397 2334 2378 1997 M 20632525
24 NC Krivenko Di on EST 2045 2185 2186 2005 M 4508378
29 NC Mashchenko Tamila UKR 1971 2113 2114 2005 M 14154463
14 NC M el | et -bensan Yves FRA 2181 2085 2129 1976 M 609935
10 FM M ri mani an Hayk FRA 2248 2225 2183 1996 M 4700180
9 M Mdja MIan CRO 2260 2207 2165 1954 M 14500337
2 GM Ni kol ov Monchi | BUL 2522 2328 2470 1985 M 2905710
11 NC A eni k Canpa Rudi SLO 2245 2165 2246 2007 M 14633264
19 NC Patrignani Tiziano ITA MAR PU 2104 2111 2192 2000 M 885282 146880
22 NC Per ez Bol anos Davi d ESP 2060 2031 1952 2006 M 24564400
20 NC Per ez Bol anos Joel ESP 2102 2056 1931 2006 M 24564419
5 GM Petrov Marian BUL 2439 2301 2522 1975 M 2901773
30 NC Poupal os N kol aos GRE 1964 2062 2063 2008 M 25875302
31 NC Schm dt Kai - uwe CER 1930 2046 1796 1971 M 4608755
26 NC Toure Ananth FRA 2014 2095 2139 1999 M 26013363
25 NC Toure Vasanth FRA 2037 2151 2195 1996 M 26014580
21 NC Tri boi Al exander MDA 2083 2062 1823 2006 M 13908162
27 NC Vaupot Luka SLO 1989 2073 2031 2005 M 14627671
13 WeM Voyska Margarita BUL 2224 2171 2215 1963 M 2900602
17 NC Wiet hrich Lorenz Sul 2138 2076 2034 1978 M 1314327
34 NC Zanotto Enrico I TA VEN VI 1867 2093 2014 2001 M 2819312 157526
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica fFg=mm
Itahana' ' Cattolica - 27-10-2021 - 01-11-2021

OWEEN - A (2111005A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
23 NC Adinol fi Vincenzo |ITA 20558 3.00 4.39 -1.39 2026 1940 1964 M 805556 102083
1 GM Basso Pier Luigi I TA 2551 3 3.00 2.53 0.47 2227 2905 1997 M 866970 137880
33 NC Boraso Francesco ITA 1892 9 3.00 3.01 -0.00¢2019 1895 2003 M 28510852 182251
28 NC Bye ITA 1971 0 0.00 0 0 1963 M
15 NC Caruso Augusto ITA 2163 9 3.50 5.31 -1.81 2091 2012 1963 M 801763 101206
32 NC Crelli Alessandro |ITA 1898 9 5.00 3.06 1.94 2024 2068 1993 M 896357 151568
4 GM Cvitan Qgnj en CRO 2470 9 6.00 5.97 0.03 2333 2459 1961 M 14500086
7 FM Der akhshani Borna ENG 2353 3 2.50 2.12 0.38 2159 2433 2002 M 12518450
12 IM Doric Nenad CRO 2224 9 4.505.44 -0.94 2137 2138 1970 M 14501694
35 NC Egli Us SU 1863 8 1.50 2.43 -0.93 2016 1765 1961 M 1306685
3 GM Enchev lvajlo BUL 24719 6.50 6.38 0.12 2295 2461 1989 M 2907712
16 FM Er meni Avni KOS 2147 8 4.50 4.47 0.03 2106 2149 1966 M 912840
8 FM Fi scher Dani el SU 22659 6.00 3.89 2.11 2318 2443 2003 M 1328360
18 NC Gennari Jacopo ITA 2104 9 4.00 5.57 -1.57 2014 1972 1998 M 854646 130849
36 NC Ghods Mazi ar I TA 1856 7 2.50 1.57 0.93 2077 1976 1991 M 838551 124049
6 M Kanbr at h Yanni ck FRA 2397 8 4.50 4.55 -0.05 2334 2378 1997 M 20632525
24 NC Krivenko Di on EST 20459 4.50 2.93 1.57 2185 2186 2005 M 4508378
29 NC Mashchenko Tamla UKR 1971 9 4.50 2.98 1.52 2113 2114 2005 M 14154463
14 NC M el |l et-bensan Yves FRA 2181 9 5.00 5.59 -0.59 2085 2129 1976 M 609935
10 FM M ri mani an Hayk FRA 2248 8 3.50 4.24 -0.74 2225 2183 1996 M 4700180
9 M Mdja MIan CRO 2260 9 4.005.12 -1.12 2207 2165 1954 M 14500337
2 GM Ni kol ov Moncthi | BUL 2522 8 5.50 5.83 -0.33 2328 2470 1985 M 2905710
11 NC A eni k Canpa Rudi SLO 22459 5.50 5.41 0.09 2165 2246 2007 M 14633264
19 NC Patrignani Tiziano |ITA 2104 9 5.50 4.58 0.92 2111 2192 2000 M 885282 146880
22 NC Per ez Bol anos David ESP 2060 9 3.50 4.95 -1.45 2031 1952 2006 M 24564400
20 NC Perez Bol anos Joel ESP 2102 9 3.00 5.18 -2.18 2056 1931 2006 M 24564419
5 GM Petrov Marian BUL 2439 9 7.005.96 1.04 2301 2522 1975 M 2901773
30 NC Poupal os Ni kol aos GRE 1964 9 4.50 3.37 1.13 2062 2063 2008 M 25875302
31 NC Schm dt Kai - uwe GER 19308 1.50 2.81 -1.31 2046 1796 1971 M 4608755
26 NC Toure Ananth FRA 2014 9 5.00 3.56 1.44 2095 2139 1999 M 26013363
25 NC Toure Vasanth FRA 2037 8 4.50 2.84 1.66 2151 2195 1996 M 26014580
21 NC Tri boi Al exander MDA 2083 5 1.002.74 -1.74 2062 1823 2006 M 13908162
27 NC Vaupot Luka SLO 1989 9 4.00 3.55 0.45 2073 2031 2005 M 14627671
13 WeM Voyska Margarita BUL 2224 8 4.50 4.50 0 2171 2215 1963 M 2900602
17 NC Wiet hrich Lorenz SU 21389 4.005.13 -1.13 2076 2034 1978 M 1314327
34 NC Zanotto Enrico ITA 1867 9 3.50 2.04 1.46 2093 2014 2001 M 2819312 157526
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EmFrIGRTEEN (2111005A)
[taliana ' J' Cattolica - 27-10-2021 - 01-11-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EgmyaGIEEE
Italiana P Pcarotica - 27-10-2021 01112021

(2111005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2551 | 19 NC Patrignani Tiziano ITA 2104 1 - 0
2 20 NC Perez Bol anos Joel ESP 2102 | 2 GM N kol ov Moncthi | BUL 2522 0 - 1
3 3 GM  Enchev lvajlo BUL 2471 | 21 NC Triboi Al exander MDA 2083 1 - O
4 22 NC Perez Bol anos David ESP 2060 | 4 GM Cvitan Qgnjen CRO 2470 0 - 1
5 5 GM  Petrov Marian BUL 2439 | 23 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2055 1 - 0
6 24 NC Krivenko Dion EST 2045 | 6 IM  Kanbrath Yanni ck FRA 2397 0 - 1
7 7 FM  Derakhshani Borna ENG 2353 | 25 NC Toure Vasanth FRA 2037 1 - 0O
8 26 NC Toure Ananth FRA 2014 | 8 FM  Fi scher Dani el SU 2265 0 - 1
9 9 IM Mdja MIan CRO 2260 | 27 NC Vaupot Luka SLO 1989 1 - O
10 11 NC dJdenik Canpa Rudi SLO 2245 | 29 NC Mashchenko Tamila UKR 1971 0 - 1
11 30 NC Poupal os Ni kol aos GRE 1964 | 12 IM Doric Nenad CRO 2224 Aw- A
12 13 WGM Voyska Margarita BUL 2224 | 31 NC Schmdt Kai-uwe GER 1930 Aw- A
13 32 NC Cirelli Alessandro ITA 1898 | 14 NC Mellet-bensan Yves FRA 2181 0 - 1
14 15 NC Caruso Augusto ITA 2163 | 33 NC Boraso Francesco ITA 1892 1 - O
15 34 NC Zanotto Enrico ITA 1867 | 16 FM Ermeni Avni KOs 2147 0 - 1
16 17 NC Wiethrich Lorenz SU 2138 | 35 NC Egli Us SU 1863 1 - 0
17 36 NC Ghods Maziar ITA 1856 | 18 NC GCennari Jacopo ITA 2104 0 - 1
18 10 FM Mrinmani an Hayk FRA 2248 | 1 - F
19 28 NC Bye ITA 1971 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EgmyaGIEEE
Italiana P Pcarotica - 27-10-2021 01112021

(2111005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Mellet-bensan Yves 1 FRA 2181 | 1 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2551 0 - 1

2 2 GM N kol ov Monthi l 1 BUL 2522 | 9 IM Mdja MIan 1 CRO 2260 1 - 0O

3 16 FM Ermeni Avni 1 KCs 2147 | 3 GM  Enchev lvajlo 1 BUL 2471 0 - 1

4 4 GM  Cvitan Qgnjen 1 CRO 2470 | 10 FM Mrinani an Hayk 1 FRA 2248 1 - 0

5 18 NC Gennari Jacopo 1 ITA 2104 | 5 GM Petrov Marian 1 BUL 2439 0 - 1

6 6 IM  Kanbrath Yanni ck 1 FRA 2397 | 15 NC Caruso Augusto 1 ITA 2163 1 - 0

7 29 NC Mashchenko Tanila 1 UKR 1971 | 7 FM  Derakhshani Borna 1 ENG 2353 0 - 1

8 8 FM  Fi scher Dani el 1 SU 2265 | 17 NC Wiethrich Lorenz 1 SU 2138 1 -0

9 12 IM Doric Nenad 0.5 CRO 2224 | 13 WGM Voyska Margarita 0.5 BUL 2224 Aw- A
10 31 NC Schnidt Kai-uwe 0.5 GER 1930 | 30 NC Poupal os Nikol aos 0.5 GRE 1964 Aw- A
11 25 NC Toure Vasanth 0 FRA 2037 | 11 NC denik Canpa Rudi 0 SLO 2245 0 - 1
12 19 NC Patrignani Tiziano O ITA 2104 | 26 NC Toure Ananth 0 FRA 2014 Awp- A
13 27 NC Vaupot Luka 0 SLO 1989 | 20 NC Perez Bol anos Joel 0 ESP 2102 1 - 0
14 21 NC Triboi Al exander 0 MDA 2083 | 32 NC Cirelli Alessandro O ITA 1898 Ap- A
15 33 NC Boraso Francesco 0 ITA 1892 | 22 NC Perez Bolanos David 0 ESP 2060 0 - 1
16 23 NC Adinolfi Vincenzo 0 ITA 2055 | 34 NC Zanotto Enrico 0 ITA 1867 0 - 1
17 35 NC Egli Us 0 SU 1863 | 24 NC Krivenko Dion 0 EST 2045 0 - 1
18 28 NC Bye 0 ITA 1971 | 0 - F
19 36 NC Ghods Maziar 0 I TA 1856 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2111005A)

Scacchistica EgmyaGIEEE
Italiana J] Pceteolica 27-10-202

05-05-2024

1-01-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

Cat

F656r656865662=2822

Bi anco

Basso Pier Luigi
Petrov Mari an
Enchev lvajlo

Der akhshani Bor na
Mdja MIan

M ri mani an Hayk
A eni k Canpa Rud
Krivenko Dion
Voyska Margarita
Zanotto Enrico
Caruso Augusto
Poupal os Ni kol aos
Wiet hrich Lorenz
Cirelli Al essandro
Toure Ananth

Per ez Bol anos Joel
Boraso Francesco
Bye

Egli Urs

e
c
=}

Fed
I TA
BUL
BUL
ENG

FRA
SLO
EST
BUL
I TA
I TA

SuU

I TA
FRA
ESP
I TA
I TA
SuU

El o

2551
2439
2471
2353
2260
2248
2245
2045
2224
1867
2163
1964
2138
1898
2014
2102
1892
1971
1863

Cat

<

666662666z666228

Ner o

Kanbr at h Yanni ck

Ni kol ov Moncthi |

Fi scher Dani el
Cvitan Qgnj en
Gennari Jacopo
Perez Bol anos Davi d
Vaupot Luka

Dori c Nenad
Mashchenko Tanmi |l a
M el | et - bensan Yves
Schmi dt Kai - uwe

Er meni Avn

Ghods Mazi ar
Pat ri gnani Ti zi ano
Tri boi Al exander
Tour e Vasanth
Adi nol fi Vincenzo

Pun

OCOoOO0OORRREPREPREPRLRLRPLPNNNN
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Fed
FRA
BUL
Sul

I TA
ESP
SLO

UKR
FRA

KOS
I TA
I TA

FRA
I TA

El o
2397
2522
2265
2470
2104
2060
1989
2224
1971
2181
1930
2147
1856
2104
2083
2037
2055

Risultato
1-0
Ay - A
Ay - A
Ao - A
1-0
1-0
1-0
Ao - A
1-0
1-0
1-0
Ao - A
1-0
0-1
1-0
1-0
Ao - A
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EgmyaGIEEE
Itahana'  Pcattolica 27-10-2021 - 01-11-2021

(2111005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 4 GV CQvitan Ognjen 2.5 CRO 2470 | 3 GM Enchev Ivajlo 2.5 BUL 2471 Aw- A
2 8 FM  Fi scher Dani el 2.5 sSU 2265 | 5 GM  Petrov Marian 2.5 BUL 2439 Aw- A
3 13 WGM Voyska Margarita 2 BUL 2224 | 9 IM Mdja Mlan 2 CRO 2260 Av- A
4 10 FM Mrimnian Hayk 2 FRA 2248 | 15 NC Caruso Augusto 2 ITA 2163 1 - 0

5 17 NC Wiethrich Lorenz 2 SU 2138 | 11 NC denik Canpa Rudi 2 SLO 2245 0 - 1

6 12 IM Doric Nenad 1.5 CRO 2224 | 34 NC Zanotto Enrico 2 ITA 1867 1 - O

7 16 FM Erneni Avni 1.5 KOS 2147 | 24 NC Krivenko Dion 1.5 EST 2045 Av- A
8 19 NC Patrignani Tiziano 1.5 ITA 2104 | 30 NC Poupal os Ni kol aos 1.5 GRE 1964 1 - 0

9 14 NC Mellet-bensan Yves 1 FRA 2181 | 26 NC Toure Ananth 1.5 FRA 2014 Awx- A
10 18 NC Gennari Jacopo 1 ITA 2104 | 29 NC Mashchenko Tanmila 1 UKR 1971 Ay - A
11 31 NC Schmidt Kai-uwe 1 GER 1930 | 20 NC Perez Bol anos Joel 1 ESP 2102 0 - 1
12 22 NC Perez Bolanos David 1 ESP 2060 | 35 NC Egli Us 1 SU 1863 Av- A
13 27 NC Vaupot Luka 1 SLO 1989 | 36 NC Ghods Maziar 1 ITA 1856 Ap- A
14 21 NC Triboi Al exander 0.5 MDA 2083 | 33 NC Boraso Francesco 0.5 ITA 1892 Aw- A
15 23 NC Adinolfi Vincenzo 0.5 ITA 2055 | 32 NC Cirelli Alessandro 0.5 ITA 1898 0 - 1
16 1 GM Basso Pier Luigi 3 I TA 2551 | 0 - F
17 2 GM N kol ov Monchi l 2.5 BUL 2522 | 1 - F
18 7 FM  Der akhshani Borna 2.5 ENG 2353 | 0 - F
19 6 IM  Kanbrath Yanni ck 2 FRA 2397 | 1- F
20 25 NC Toure Vasanth 0 FRA 2037 | 1 - F
21 28 NC Bye 0 ITA 1971 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EgmyaGIEEE
Itahana'  Pcattolica 27-10-2021 - 01-11-2021

(2111005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Nkolov Mnchil 3.5 BUL 2522 | 3 GM Enchev Ivajlo 3 BUL 2471 Ap- A
2 11 NC dJdenik Canpa Rudi 3 SLO 2245 | 4 GM  Cvitan QOgnjen 3 CRO 2470 0 - 1

3 5 GM  Petrov Marian 3 BUL 2439 | 10 FM Mrinmanian Hayk 3 FRA 2248 1 - 0

4 6 IM Kanbrath Yanni ck 3 FRA 2397 | 8 FM  Fi scher Dani el 8 SU 2265 1 -0

5 9 IM Mdja MIan 2.5 CRO 2260 | 12 IM Doric Nenad 2.5 CRO 2224 Aw- A
6 19 NC Patrignani Tiziano 2.5 |ITA 2104 | 13 WeM Voyska Margarita 2.5 BUL 2224 0 - 1

7 15 NC Caruso Augusto 2 ITA 2163 | 20 NC Perez Bol anos Joel 2 ESP 2102 1 - O

8 26 NC Toure Ananth 2 FRA 2014 | 16 FM Erneni Avni 2 KOCs 2147 0 - 1

9 34 NC Zanotto Enrico 2 ITA 1867 | 17 NC \Wiethrich Lorenz 2 Su 2138 0 - 1
10 24 NC Krivenko Dion 2 EST 2045 | 18 NC GCennari Jacopo 1.5 ITA 2104 1 - 0
11 30 NC Poupal os N kol aos 1.5 GRE 1964 | 14 NC Mellet-bensan Yves 1.5 FRA 2181 0 - 1

12 36 NC GChods Maziar 1.5 ITA 1856 | 22 NC Perez Bolanos David 1.5 ESP 2060 1 - O

13 35 NC Egli Us 1.5 SU 1863 | 27 NC Vaupot Luka 1.5 SLO 1989 0 - 1
14 29 NC Mashchenko Tanila 1.5 UKR 1971 | 32 NC Cirelli Alessandro 1.5 |ITA 1898 1 - 0

15 25 NC Toure Vasanth 1 FRA 2037 | 21 NC Triboi Al exander 1 MDA 2083 1 - O
16 33 NC Boraso Francesco 1 ITA 1892 | 31 NC Schmdt Kai-uwe 1 GER 1930 1 - O

17 1 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2551 | 0 - F
18 7 FM  Der akhshani Borna 2.5 ENG 2353 | 0 - F
19 23 NC Adinolfi Vincenzo 0.5 ITA 2055 | 1- F
20 28 NC Bye 0 I TA 1971 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EgmyaGIEEE
Itahana'  Pcattolica 27-10-2021 - 01-11-2021

(2111005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 6 IM Kanmbrath Yannick 4 FRA 2397 | 2 GM N kol ov Monchi | 4 BUL 2522 Ap- A
2 4 GV Cvitan Ognjen 4 CRO 2470 | 5 GM Petrov Marian 4 BUL 2439 Ap- A
3 3 GM  Enchev lvajlo 3.5 BUL 2471 | 9 IM Mdja MIlan 3 CRO 2260 1 - O

4 8 FM Fi scher Dani el 3 SU 2265 | 15 NC Caruso Augusto 8 ITA 2163 1 - 0

5 10 FM Mrinmanian Hayk 3 FRA 2248 | 24 NC Krivenko Dion 3 EST 2045 Ap- A
6 16 FM Erneni Avni 3 KOS 2147 | 11 NC d eni k Canpa Rudi 3 SLO 2245 Aw- A
7 12 IM Doric Nenad 3 CRO 2224 | 17 NC Wethrich Lorenz 3 SuU 2138 Aw- A
8 14 NC Mellet-bensan Yves 2.5 FRA 2181 | 36 NC Ghods Maziar 2.5 ITA 1856 1 - O

9 27 NC Vaupot Luka 2.5 SLO 1989 | 19 NC Patrignani Tiziano 2.5 ITA 2104 Ap- A
10 29 NC Mashchenko Tanila 2.5 UKR 1971 | 26 NC Toure Ananth 2 FRA 2014 Ap- A
11 20 NC Perez Bol anos Joel 2 ESP 2102 | 33 NC Boraso Francesco 2 ITA 1892 Aw- A
12 25 NC Toure Vasanth 2 FRA 2037 | 34 NC Zanotto Enrico 2 ITA 1867 1 - O
13 18 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 2104 | 35 NC Egli Us 1.5 SU 1863 Aw- A
14 22 NC Perez Bolanos David 1.5 ESP 2060 | 23 NC Adinolfi Vincenzo 1.5 ITA 2055 Awx- A
15 32 NC Cirelli Alessandro 1.5 ITA 1898 | 30 NC Poupal os Ni kol aos 1.5 GRE 1964 Aw- A
16 13 WM Voyska Margarita 3.5 BUL 2224 | An- F
17 1 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2551 | 0 - F
18 7 FM  Der akhshani Borna 2.5 ENG 2353 | 0 - F
19 21 NC Triboi Al exander 1 MDA 2083 | 0 - F
20 31 NC Schmdt Kai-uwe 1 GER 1930 | 1 - F
21 28 NC Bye 0 ITA 1971 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EgmyaGIEEE
Itahana'  Pcattolica 27-10-2021 - 01-11-2021

(2111005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Nkolov Mnchil 4.5 BUL 2522 | 4 GM CQvitan Ognjen 4.5 CRO 2470 Awp- A
2 5 GV Petrov Marian 4.5 BUL 2439 | 3 GM  Enchev lvajlo 4.5 BUL 2471 Ap- A
3 13 WGM Voyska Margarita 4 BUL 2224 | 6 IM Kanbrath Yannick 4.5 FRA 2397 Aw- A
4 8 FM  Fi scher Dani el 4 SU 2265 | 10 FM Mrinani an Hayk 3.5 FRA 2248 1 - 0

5 11 NC denik Canpa Rudi 3.5 SLO 2245 | 12 IM Doric Nenad 3.5 CRO 2224 Aw- A
6 24 NC Krivenko Dion 3.5 EST 2045 | 14 NC Mellet-bensan Yves 3.5 FRA 2181 Aw- A

7 17 NC Wiethrich Lorenz 3.5 SU 2138 | 16 FM Ernmeni Avni 3.5 KOS 2147 Aw- A

8 9 IM Mdja Mlan 3 CRO 2260 | 25 NC Toure Vasanth 3 FRA 2037 Ap- A
9 15 NC Caruso Augusto 3 ITA 2163 | 27 NC Vaupot Luka 3 SLO 1989 Aw- A
10 19 NC Patrignani Tiziano 3 ITA 2104 | 29 NC Mashchenko Tanila 3 UKR 1971 1 - O

11 36 NC GChods Maziar 2.5 ITA 1856 | 20 NC Perez Bol anos Joel 2.5 ESP 2102 1 - 0
12 26 NC Toure Ananth 2.5 FRA 2014 | 33 NC Boraso Francesco 2.5 ITA 1892 1 - 0
13 31 NC Schmidt Kai-uwe 2 GER 1930 | 18 NC Gennari Jacopo 2 ITA 2104 0 - 1
14 34 NC Zanotto Enrico 2 ITA 1867 | 22 NC Perez Bolanos David 2 ESP 2060 1 - O
15 23 NC Adinolfi Vincenzo 2 ITA 2055 | 30 NC Poupal os Nikol aos 2 GRE 1964 Aw- A
16 35 NC Egli Us 2 SU 1863 | 32 NC Crelli Alessandro 2 ITA 1898 0 - 1
17 1 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2551 | 0 - F
18 7 FM  Der akhshani Borna 2.5 ENG 2353 | 0 - F
19 21 NC Triboi Al exander 1 MDA 2083 | 0 - F
20 28 NC Bye 0 I TA 1971 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EgmyaGIEEE
Itahana'  Pcattolica 27-10-2021 - 01-11-2021

(2111005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV CQvitan Ognjen 5 CRO 2470 | 8 FM  Fi scher Dani el 5 SUl 2265 Av- A
2 6 IM  Kanbrath Yanni ck 5) FRA 2397 | 5 GM  Petrov Marian ® BUL 2439 0 - 1

3 3 GM  Enchev lvajlo 5 BUL 2471 | 13 WGM Voyska Margarita 4.5 BUL 2224 1 - O

4 12 IM Doric Nenad 4 CRO 2224 | 2 GM N kol ov Monchi l 5 BUL 2522 0 - 1

5 24 NC Krivenko Dion 4 EST 2045 | 11 NC dJenik Canpa Rudi 4 SLO 2245 0 - 1

6 14 NC Mellet-bensan Yves 4 FRA 2181 | 17 NC Wiethrich Lorenz 4 SU 2138 1 - 0

7 16 FM Ermeni Avni 4 KCs 2147 | 19 NC Patrignani Tiziano 4 ITA 2104 Apn- A
8 10 FM Mrimanian Hayk 3.5 FRA 2248 | 9 IM Mdja Mlan 3.5 CRO 2260 1- 0

9 25 NC Toure Vasanth 3.5 FRA 2037 | 15 NC Caruso Augusto 3.5 ITA 2163 1 - 0

10 27 NC Vaupot Luka 3.5 SLO 1989 | 26 NC Toure Ananth 3.5 FRA 2014 0 - 1

11 29 NC Mashchenko Tanila 3 UKR 1971 | 36 NC Chods Maziar 3.5 ITA 185 1 - O

12 18 NC Gennari Jacopo 3 ITA 2104 | 34 NC Zanotto Enrico 8 ITA 1867 1 - O

13 33 NC Boraso Francesco 2.5 ITA 1892 | 32 NC Crelli Alessandro 3 ITA 1898 0 - 1
14 20 NC Perez Bol anos Joel 2.5 ESP 2102 | 23 NC Adinolfi Vincenzo 2.5 ITA 2055 0 - 1

15 30 NC Poupal os N kol aos 2.5 GRE 1964 | 35 NC Egli Us 2 SU 1863 1 - O
16 22 NC Perez Bolanos David 2 ESP 2060 | 31 NC Schmdt Kai-uwe 2 GER 1930 1 - 0

17 1 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2551 | 0 - F
18 7 FM  Der akhshani Borna 2.5 ENG 2353 | 0 - F
19 21 NC Triboi Al exander 1 MDA 2083 | 0 - F
20 28 NC Bye 0 I TA 1971 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EgmyaGIEEE
Itahana'  Pcattolica 27-10-2021 - 01-11-2021

(2111005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 GV Nkolov Mnchil 6 BUL 2522 | 8 FM  Fi scher Dani el 5.5 SU 2265 Aw- A
2 11 NC denik Canpa Rudi 5 SLO 2245 | 3 GM  Enchev lvajlo 6 BUL 2471 A% - A
3 5 GM  Petrov Marian 6 BUL 2439 | 14 NC Mellet-bensan Yves 5 FRA 2181 1 - O

4 4 GM Cvitan Qgnjen 5.5 CRO 2470 | 6 IM Kanbrath Yanni ck 5 FRA 2397 Ap- A
5 19 NC Patrignani Tiziano 4.5 ITA 2104 | 10 FM Mrimanian Hayk 4.5 FRA 2248 1 - 0

6 26 NC Toure Ananth 4.5 FRA 2014 | 13 WeM Voyska Margarita 4.5 BUL 2224 Aw- A

7 17 NC Wiethrich Lorenz 4 SUI 2138 | 25 NC Toure Vasanth 4.5 FRA 2037 0 - 1

8 12 IM Doric Nenad 4 CRO 2224 | 29 NC Mashchenko Tamila 4 UKR 1971 Av- A
9 32 NC Cirelli Alessandro 4 ITA 1898 | 18 NC GCennari Jacopo 4 ITA 2104 1 - 0
10 9 IM Mdja Mlan 3.5 CRO 2260 | 24 NC Krivenko Dion 4 EST 2045 Ap- A
11 15 NC Caruso Augusto 3.5 ITA 2163 | 30 NC Poupal os N kol aos 3.5 GRE 1964 0 - 1

12 23 NC Adinolfi Vincenzo 3.5 ITA 2055 | 27 NC Vaupot Luka 3.5 SLO 1989 Aw- A
13 20 NC Perez Bolanos Joel 2.5 ESP 2102 | 22 NC Perez Bolanos David 3 ESP 2060 Aws- A
14 34 NC Zanotto Enrico 3 ITA 1867 | 33 NC Boraso Francesco 2.5 ITA 1892 Aw- A
15 31 NC Schmdt Kai-uwe 2 GER 1930 | 35 NC Egli Us 2 SU 1863 Aw- A
16 16 FM Erneni Avni 4.5 KOs 2147 | 0 - F
17 36 NC Ghods Maziar 3.5 ITA 1856 | 0 - F
18 1 GM Basso Pier Luigi 3 I TA 2551 | 0 - F
19 7 FM  Derakhshani Borna 2.5 ENG 2353 | 0 - F
20 21 NC Triboi Al exander 1 MDA 2083 | 0 - F
21 28 NC Bye 0 ITA 1971 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EgmyaGIEEE
Italiana ! J. Cattolica - 27-10-2021 - 01-11-2021

(2111005A)

GM | TA El o FI DE: 2551 Perf: 2905 Media: 2227.33 WW: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Patrignani Tiziano I TA 2104 447 0.92 1 1 1
2 N 14 NC Mellet-bensan Yves FRA 2181 370 0.9 1 2 2
3 B 6 IM  Kanbrath Yanni ck FRA 2397 154 0.71 1 3 3
4 0 0 F 3 3
5 0 0 F 3 3
6 0 0 F 3 3
7 0 0 F 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
2.53 3 3

GM BUL El o FI DE: 2522 Perf: 2470 Media: 2328.50 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 20 NC Perez Bol anos Joel ESP 2102 420 0.92 1 1 1
2 B9 IM Mdja Mlan CRO 2260 262 0.82 1 2 2
3 NG5 GM Petrov Marian BUL 2439 83 0.61 Ay 2 2
4 0 1 F 2 3
5 B 3 GM Enchev lvajlo BUL 2471 51 0.57 Ay 2 3
6 N 6 IM Kanbrath Yannick FRA 2397 125 0.67 Ay 2 3
7 B 4 GM CQvitan Qynjen CRO 2470 52 0.57 Ay 2 3
8 N 12 IM Doric Nenad CRO 2224 298 0.85 1 3 4
9 B 8 FM Fi scher Dani el SU 2265 257 0.82 Ay 3 4
5.83 3 4

GM BUL El o FIDE: 2471 Perf: 2461 Media: 2295.00 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Triboi Al exander MDA 2083 388 0.91 1 1 1
2 N 16 FM Erneni Avni KOS 2147 324 0.87 1 2 2
3 B8 FM Fi scher Dani el SU 2265 206 0.76 Ay 2 2
4 N 4 GM CQvitan Qgnjen CRO 2470 1 0.5 Ay 2 2
5 N 2 GM N kol ov Monthil BUL 2522 -51 0.43 Ay 2 2
6 B9 IM Mdja Mlan CRO 2260 211 0.77 1 3 3
7 N5 GM Petrov Marian BUL 2439 32 0.54 Ay 3 3
8 B 13 WM Voyska Margarita BUL 2224 247 0.81 1 4 4
9 N 11 NC denik Canpa Rudi SLO 2245 226 0.79 Ay 4 4
6. 38 4 4

GM CRO El o FI DE: 2470 Perf: 2459 Media: 2333.33 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Perez Bol anos David ESP 2060 410 0.92 1 1 1
2 B 10 FM Mrimnian Hayk FRA 2248 222 0.78 1 2 2
3 N7 FM Derakhshani Borna ENG 2353 117 0.66 Ay 2 2
4 B 3 GM Enchev lvajlo BUL 2471 -1 0.5 Ay 2 2
5 N 11 NC denik Canpa Rudi SLO 2245 225 0.78 1 3 3
6 B 5 GM  Petrov Marian BUL 2439 31 0.54 A 3 3
7 N2 GM N kol ov Monchi | BUL 2522 -52 0.43 Ay 3 3
8 B 8 FM  Fi scher Dani el SU 2265 205 0.76 Ay 3 3
9 B 6 I'M  Kanbrath Yannick FRA 2397 73 0.6 Ay 3 3
5.97 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EgmyaGIEEE
Italiana ! J. Cattolica - 27-10-2021 - 01-11-2021

(2111005A)

GM BUL El o FI DE: 2439 Perf: 2522 Media: 2301.44 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Adinolfi Vincenzo I TA 2055 384 0.91 1 1 1
2 N 18 NC Gennari Jacopo I TA 2104 335 0.88 1 2 2
3 B2 GM N kol ov Monthi l BUL 2522 -83 0.39 Ay 2 2
4 N 8 FM  Fi scher Dani el SUl 2265 174 0.73 Ay 2 2
5 B 10 FM  Mrinmani an Hayk FRA 2248 191 0.75 1 3 3
6 N 4 GM Cvitan Qgnjen CRO 2470 -31 0.46 Ay 3 3
7 B 3 GM  Enchev lvajlo BUL 2471 -32 0.46 Ay 3 3
8 N 6 IM  Kanbrath Yanni ck FRA 2397 42 0.56 1 4 4
9 B 14 NC Mellet-bensan Yves FRA 2181 258 0.82 1 5 5
5. 96 5 5

IM  FRA El o FI DE: 2397 Perf: 2378 Media: 2334.88 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Krivenko Dion EST 2045 352 0.89 1 1 1
2 B 15 NC Caruso Augusto I TA 2163 234 0.79 1 2 2
3 N1 GM Basso Pier Luigi I TA 2551 -1540.29 O 2 2
4 0 1 F 2 3
5 B 8 FM  Fi scher Dani el SUl 2265 132 0.68 1 3 4
6 B 2 GM  Ni kol ov Monchi | BUL 2522 -1250.33 Ay 3 4
7 N 13 WM Voyska Margarita BUL 2224 173 0.73 Ay 3 4
8 B 5 GM  Petrov Marian BUL 2439 -42 0.44 O 3 4
9 N 4 GM  Cvitan Qgnjen CRO 2470 -73 0.4 Ay 3 4
4.55 3 4

FM  ENG El o FI DE: 2353 Perf: 2433 Media: 2159.33 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Toure Vasanth FRA 2037 316 0.87 1 1 1
2 N 29 NC WMashchenko Tanila UKR 1971 382 0.91 1 2 2
3 B4 GM  Cvitan Qgnjen CRO 2470 -1170.34 Ay 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.12 2 2

FM Su El o FI DE: 2265 Perf: 2443 Media: 2318.00 WWwe: 2.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Toure Ananth FRA 2014 251 0.81 1 1 1
2 B 17 NC Wiethrich Lorenz SuU 2138 127 0.67 1 2 2
3 N 3 GM Enchev lvajlo BUL 2471 -206 0.24 Ay 2 2
4 B 5 GM  Petrov Marian BUL 2439 -174 0.27 Ay 2 2
5 N6 IM  Kanbrath Yanni ck FRA 2397 -1320.32 0 2 2
6 B 15 NC Caruso Augusto I TA 2163 102 0.64 1 3 3
7 B 10 FM Mrimanian Hayk FRA 2248 17 0.52 1 4 4
8 N 4 GM Cvitan Qgnjen CRO 2470 -2050.24 Ay 4 4
9 N 2 GM N kol ov Monthi l BUL 2522 -257 0.18 Ay 4 4
3.89 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV I ')/ OWEEN - A (2111005A)
Italiana Q J

Cattolica - 27-10-2021 - 01-11-2021

IM CRO Elo FIDE 2260 Perf: 2165 Media: 2207.11 WWe: -1.12
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 27 NC Vaupot Luka SLO 1989 271 0.83 1 1 1
2 N2 GM  Ni kol ov Monchi | BUL 2522 -2620.18 0 1 1
3 B 18 NC Gennari Jacopo ITA 2104 156 0.71 1 2 2
4 N 13 WGM Voyska Margarita BUL 2224 36 0.55 Ay 2 2
5 B 12 |IM Doric Nenad CRO 2224 36 0.55 Ay 2 2
6 N 3 GM Enchev lvajlo BUL 2471 -2110.23 0 2 2
7 B 25 NC Toure Vasanth FRA 2037 223 0.78 Ay 2 2
8 N 10 FM Mrimanian Hayk FRA 2248 12 0.52 0 2 2
9 B 24 NC Krivenko Dion EST 2045 215 0.77 Ay 2 2
5.12 2 2

FM FRA El o FI DE: 2248 Perf: 2183 Media: 2225.75 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 4 GM Cvitan Qgnjen CRO 2470 -2220.22 0 0 1
3 B 22 NC Perez Bol anos David ESP 2060 188 0.74 1 1 2
4 B 15 NC Caruso Augusto I TA 2163 85 0.62 1 2 3
5 N5 GM  Petrov Marian BUL 2439 -1910.25 0 2 3
6 B 24 NC Krivenko Dion EST 2045 203 0.76 Ay 2 3
7 N 8 FM  Fi scher Dani el SU 2265 -17 0.48 0 2 3
8 B9 IM Mdja MIlan CRO 2260 -12 0.48 1 3 4
9 N 19 NC Patrignani Tiziano I TA 2104 144 0.69 O 3 4
4,24 3 4

NC SLO El o FI DE: 2245 Perf: 2246 Media: 2165.78 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Mashchenko Tanil a UKR 1971 274 0.83 0 0 0
2 N 25 NC Toure Vasanth FRA 2037 208 0.77 1 1 1
3 B 27 NC Vaupot Luka SLO 1989 256 0.81 1 2 2
4 N 17 NC Wiethrich Lorenz SU 2138 107 0.65 1 3 3
5 B 4 GM Cvitan Qgnjen CRO 2470 -2250.22 0 3 3
6 N 16 FM  Ermeni Avni KOS 2147 98 0.63 Ay 3 3
7 B 12 |IM Doric Nenad CRO 2224 21 0.53 Ay 3 3
8 N 24 NC Krivenko Dion EST 2045 200 0.76 1 4 4
9 B 3 GM  Enchev Ivajlo BUL 2471 -2260.21 Ay 4 4
5.41 4 4

IM CRO El o FI DE: 2224 Perf: 2138 Media: 2137.33 WW: -0.94
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 NC Poupal os N kol aos GRE 1964 260 0.82 Ay 0 0
2 B 13 WGM Voyska Margarita BUL 2224 0 0.5 Ay 0 0
3 N 24 NC Krivenko Dion EST 2045 179 0.73 Ay 0 0
4 B 34 NC Zanotto Enrico I TA 1867 357 0.89 1 1 1
5 N9 IM Mdja Mlan CRO 2260 -36 0.45 Ay 1 1
6 B 17 NC Wiethrich Lorenz SU 2138 86 0.62 Ay 1 1
7 N 11 NC denik Canpa Rudi SLO 2245 -21 0.47 Ay 1 1
8 B 2 GM N kol ov Moncthi | BUL 2522 -298 0.15 O 1 1
9 B 29 NC Mashchenko Tanila UKR 1971 253 0.81 Ay 1 1
5.44 1 1
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STV I ')/ OWEEN - A (2111005A)
Italiana Q J

Cattolica - 27-10-2021 - 01-11-2021

WGM BUL El o FI DE: 2224 Perf: 2215 Media: 2171.38 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Schmdt Kai-uwe GER 1930 294 0.85 Ay 0 0
2 N 12 IM  Doric Nenad CRO 2224 0 0.5 Ay 0 0
3 B 29 NC Mashchenko Tami | a UKR 1971 253 0.81 1 1 1
4 B9 IM Mdja Mlan CRO 2260 -36 0.45 Ay 1 1
5 N 19 NC Patrignani Tiziano I TA 2104 120 0.66 1 2 2
6 0 AVF 2 2
7 B 6 IM  Kanbrath Yannick FRA 2397 -1730.27 Ay 2 2
8 N 3 GM  Enchev lvajlo BUL 2471 -247 0.19 O 2 2
9 N 26 NC Toure Ananth FRA 2014 210 0.77 Ay 2 2
4.5 2 2

NC FRA El o FI DE: 2181 Perf: 2129 Media: 2085.78 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N32 NC Cirelli A essandro | TA 1898 283 0.84 1 1 1
2 B1 GM Basso Pier Luigi I TA 2551 -3700.1 O 1 1
3 N 34 NC Zanotto Enrico I TA 1867 314 0.86 O 1 1
4 B 26 NC Toure Ananth FRA 2014 167 0.72 Ay 1 1
5 N 30 NC Poupal os N kol aos GRE 1964 217 0.78 1 2 2
6 B 36 NC Chods Maziar | TA 1856 325 0.87 1 3 3
7 N 24 NC Krivenko Dion EST 2045 136 0.68 Ay 3 3
8 B 17 NC Wiethrich Lorenz SU 2138 43 0.56 1 4 4
9 N5 GM  Petrov Marian BUL 2439 -2580.18 0 4 4
5.59 4 4

NC I TA El o FI DE: 2163 Perf: 2012 Media: 2091.56 WWw: -1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Boraso Francesco I TA 1892 271 0.83 1 1 1
2 N 6 IM  Kanbrath Yannick FRA 2397 -2340.21 O 1 1
3 B 31 NC Schnidt Kai-uwe GER 1930 233 0.79 1 2 2
4 N 10 FM Mrimnian Hayk FRA 2248 -85 0.38 0 2 2
5 B 20 NC Perez Bol anos Joel ESP 2102 61 0.58 1 3 3
6 N 8 FM Fischer Dani el SU 2265 -102 0.36 O 3 3
7 B 27 NC Vaupot Luka SLO 1989 174 0.73 Ay 3 3
8 N 25 NC Toure Vasanth FRA 2037 126 0.67 O 3 3
9 B 30 NC Poupal os N kol aos GRE 1964 199 0.76 O 3 3
5.31 3 3

FM KOS El o FI DE: 2147 Perf: 2149 WMedia: 2106.00 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 NC Zanotto Enrico I TA 1867 280 0.84 1 1 1
2 B3 GM  Enchev Ivajlo BUL 2471 -3240.13 0 1 1
3 N 30 NC Poupal os Nikol aos GRE 1964 183 0.74 Ay 1 1
4 B 24 NC Krivenko Dion EST 2045 102 0.64 Ay 1 1
5 N 26 NC Toure Ananth FRA 2014 133 0.68 1 2 2
6 B 11 NC denik Canpa Rudi SLO 2245 -98 0.37 Ay 2 2
7 N 17 NC \Wiethrich Lorenz SuU 2138 9 0.51 Ay 2 2
8 B 19 NC Patrignani Tiziano I TA 2104 43 0.56 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
4. 47 2 2
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NC Su El o FI DE: 2138 Perf: 2034 Media: 2076.11 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B35 NC Egli Us SU 1863 275 0.83 1 1 1
2 N 8 FM  Fi scher Daniel SU 2265 -127 0.33 0 1 1
3 B 36 NC Ghods Maziar I TA 1856 282 0.84 1 2 2
4 B 11 NC denik Canpa Rudi SLO 2245 -107 0.35 0 2 2
5 N 34 NC Zanotto Enrico I TA 1867 271 0.83 1 3 3
6 N 12 IM Doric Nenad CRO 2224 -86 0.38 Ay 3 3
7 B 16 FM Erneni Avni KOS 2147 -9 0.49 Ay 3 3
8 N 14 NC Mellet-bensan Yves FRA 2181 -43 0.44 0 3 3
9 B 25 NC Toure Vasanth FRA 2037 101 0.64 O 3 3
5.13 3 3

NC ITA El o FI DE: 2104 Perf: 1972 Media: 2014.33 WW: -1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 NC GChods Maziar I TA 1856 248 0.81 1 1 1
2 B5 GM  Petrov Marian BUL 2439 -3350.12 0 1 1
3 N9 IM Mdja MIlan CRO 2260 -156 0.29 O 1 1
4 B 29 NC Mashchenko Tanil a UKR 1971 133 0.68 Ay 1 1
5 N 24 NC Krivenko Dion EST 2045 59 0.58 0 1 1
6 B3 NC Egli Us SU 1863 241 0.8 Ay 1 1
7 N 31 NC Schmidt Kai-uwe GER 1930 174 0.73 1 2 2
8 B 34 NC Zanotto Enrico I TA 1867 237 0.8 1 3 3
9 N 32 NC Cirelli Alessandro | TA 1898 206 0.76 O 3 3
5.57 3 3

NC ITA El o FI DE: 2104 Perf: 2192 Media: 2111.78 WWe: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Basso Pier Luigi | TA 2551 -447 0.08 O 0 0
2 B 26 NC Toure Ananth FRA 2014 90 0.62 Ay 0 0
3 N 32 NC dGrelli Alessandro | TA 1898 206 0.76 1 1 1
4 B 30 NC Poupal os N kol aos GRE 1964 140 0.69 1 2 2
5 B 13 WM Voyska Margarita BUL 2224 -1200.34 0 2 2
6 N 27 NC Vaupot Luka SLO 1989 115 0.66 Ay 2 2
7 B 29 NC Mashchenko Tanila UKR 1971 133 0.68 1 3 3
8 N 16 FM Ernmeni Avni KCS 2147 -43 0.44 Ay 3 3
9 B 10 FM Mrimanian Hayk FRA 2248 -144 0.31 1 4 4
4.58 4 4

NC ESP El o FI DE: 2102 Perf: 1931 Media: 2056.00 WWe: -2.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM N kol ov Monthil BUL 2522 -420 0.08 0 0 0
2 N 27 NC Vaupot Luka SLO 1989 113 0.65 0 0 0
3 B 25 NC Toure Vasanth FRA 2037 65 0.59 1 1 1
4 N 31 NC Schmdt Kai-uwe CGER 1930 172 0.73 1 2 2
5 N 15 NC Caruso Augusto I TA 2163 -61 0.42 O 2 2
6 B 33 NC Boraso Francesco I TA 1892 210 0.77 Ay 2 2
7 N 36 NC GChods Maziar | TA 1856 246 0.81 0 2 2
8 B 23 NC Adinolfi Vincenzo I TA 2055 47 0.57 0 2 2
9 B 22 NC Perez Bol anos David ESP 2060 42 0.56 Ay 2 2
5.18 2 2
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NC MDA El o FI DE: 2083 Perf: 1823 Media: 2062.40 WWwe: -1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM Enchev lvajlo BUL 2471 -3880.09 O 0 0
2 B 32 NC Cirelli Al essandro I TA 1898 185 0.74 Ay 0 0
3 N 26 NC Toure Ananth FRA 2014 69 0.6 0 0 0
4 B 33 NC Boraso Francesco I TA 1892 191 0.75 Ay 0 0
5 N 25 NC Toure Vasanth FRA 2037 46 0.56 O 0 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
2.74 0 0

NC ESP El o FI DE: 2060 Perf: 1952 Media: 2031.44 WW: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Cvitan Qgnjen CRO 2470 -4100.08 0 0 0
2 N 33 NC Boraso Francesco I TA 1892 168 0.72 1 1 1
3 N 10 FM  Mrinmani an Hayk FRA 2248 -188 0.26 O 1 1
4 B 35 NC Egli Urs SU 1863 197 0.75 Ay 1 1
5 N 36 NC GChods Maziar | TA 1856 204 0.76 O 1 1
6 B 23 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2055 5 0.51 Ay 1 1
7 N 34 NC Zanotto Enrico I TA 1867 193 0.75 O 1 1
8 B 31 NC Schnmidt Kai-uwe GER 1930 130 0.68 1 2 2
9 N 20 NC Perez Bol anos Joel ESP 2102 -42 0.44 Ay 2 2
4,95 2 2

NC I TA El o FI DE: 2055 Perf: 1940 Media: 2026.38 WW: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Petrov Marian BUL 2439 -3840.09 0 0 0
2 B 34 NC Zanotto Enrico I TA 1867 188 0.74 0 0 0
3 N 33 NC Boraso Francesco I TA 1892 163 0.72 Ay 0 0
4 B 32 NC direlli Alessandro | TA 1898 157 0.71 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 22 NC Perez Bol anos David ESP 2060 -5 0.49 Ay 0 1
7 B 30 NC Poupal os N kol aos GRE 1964 91 0.62 Ay 0 1
8 N 20 NC Perez Bol anos Joel ESP 2102 -47 0.43 1 1 2
9 B 27 NC Vaupot Luka SLO 1989 66 0.59 Ay 1 2
4. 39 1 2

NC EST El o FI DE: 2045 Perf: 2186 Media: 2185.44 WW: 1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 I'M  Kanbrath Yannick FRA 2397 -3520.11 O 0 0
2 N3 NC Egli Us SU 1863 182 0.74 1 1 1
3 B 12 IM Doric Nenad CRO 2224 -179 0.27 Ay 1 1
4 N 16 FM  Ermeni Avni KOS 2147 -102 0.36 Ay 1 1
5 B 18 NC Gennari Jacopo I TA 2104 -59 0.42 1 2 2
6 N 10 FM Mrimanian Hayk FRA 2248 -2030.24 Ay 2 2
7 B 14 NC Mellet-bensan Yves FRA 2181 -136 0.32 Ay 2 2
8 B 11 NC denik Canpa Rudi SLO 2245 -2000.24 O 2 2
9 N9 IM Mdja MIlan CRO 2260 -2150.23 Ay 2 2
2.93 2 2
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NC FRA El o FI DE: 2037 Perf: 2195 Media: 2151.38 WW: 1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 FM  Der akhshani Borna ENG 2353 -316 0.13 O 0 0
2 B 11 NC denik Canpa Rudi SLO 2245 -2080.23 0 0 0
3 N 20 NC Perez Bol anos Joel ESP 2102 -65 0.41 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 21 NC Triboi Al exander MDA 2083 -46 0.44 1 1 2
6 B 34 NC Zanotto Enrico | TA 1867 170 0.72 1 2 3
7 N9 IM Mdja Mlan CRO 2260 -2230.22 Ay 2 3
8 B 15 NC Caruso Augusto I TA 2163 -126 0.33 1 3 4
9 N 17 NC \Wiethrich Lorenz SuUl 2138 -1010.36 1 4 5
2.84 4 5

NC FRA El o FI DE: 2014 Perf: 2139 Media: 2095.11 WWe: 1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 FM  Fi scher Dani el SUl 2265 -2510.19 0 0 0
2 N 19 NC Patrignani Tiziano ITA 2104 -90 0.38 Ay 0 0
3 B 21 NC Triboi Al exander MDA 2083 -69 0.4 1 1 1
4 N 14 NC Mellet-bensan Yves FRA 2181 -167 0.28 Ay 1 1
5 B 16 FM Erneni Avni KOS 2147 -1330.32 0 1 1
6 N 29 NC Mashchenko Tamila UKR 1971 43 0.56 Ay 1 1
7 B 33 NC Boraso Francesco I TA 1892 122 0.67 1 2 2
8 N 27 NC Vaupot Luka SLO 1989 25 0.53 1 3 3
9 B 13 WGM Voyska Margarita BUL 2224 -2100.23 Ay 3 3
3.56 3 3

NC SLO El o FI DE: 1989 Perf: 2031 Media: 2073.56 WWe: 0.45
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 IM Mdja MIlan CRO 2260 -2710.17 O 0 0
2 B 20 NC Perez Bol anos Joel ESP 2102 -1130.35 1 1 1
3 N 11 NC d eni k Canpa Rudi SLO 2245 -256 0.19 O 1 1
4 B 36 NC Ghods Maziar ITA 1856 133 0.68 Ay 1 1
5 N 35 NC Egli Us SU 1863 126 0.67 1 2 2
6 B 19 NC Patrignani Tiziano I TA 2104 -1150.34 Ay 2 2
7 N 15 NC Caruso Augusto I TA 2163 -174 0.27 Ay 2 2
8 B 26 NC Toure Ananth FRA 2014 -25 0.47 O 2 2
9 N 23 NC Adinolfi Vincenzo I TA 2055 -66 0.41 Ay 2 2
3.55 2 2
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NC UKR El o FIDE: 1971 Perf: 2114 Media: 2113.56 WW: 1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC dJdenik Canpa Rudi SLO 2245 -274 0.17 1 1 1
2 B 7 FM  Der akhshani Borna ENG 2353 -3820.09 O 1 1
3 N 13 WGM Voyska Margarita BUL 2224 -2530.19 0 1 1
4 N 18 NC Gennari Jacopo I TA 2104 -1330.32 Ay 1 1
5 B 32 NC Cirelli Al essandro I TA 1898 73 0.6 1 2 2
6 B 26 NC Toure Ananth FRA 2014 -43 0.44 Ay 2 2
7 N 19 NC Patrignani Tiziano I TA 2104 -1330.32 0 2 2
8 B 36 NC Chods Maziar | TA 1856 115 0.66 1 3 3
9 N 12 IM Doric Nenad CRO 2224 -2530.19 Ay 3 3
2.98 3 3

NC GRE El o FI DE: 1964 Perf: 2063 Media: 2062.78 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 |IM Doric Nenad CRO 2224 -2600.18 Ay 0 0
2 N 31 NC Schmidt Kai-uwe GER 1930 34 0.55 Av 0 0
3 B 16 FM  Ermeni Avni KOS 2147 -183 0.26 Ay 0 0
4 N 19 NC Patrignani Tiziano I TA 2104 -140 0.31 O 0 0
5 B 14 NC Mellet-bensan Yves FRA 2181 -217 0.22 0 0 0
6 N 32 NC direlli Alessandro | TA 1898 66 0.59 Ay 0 0
7 N 23 NC Adinolfi Vincenzo I TA 2055 -91 0.38 Ay 0 0
8 B 35 NC Egli Urs SU 1863 101 0.64 1 1 1
9 N 15 NC Caruso Augusto I TA 2163 -199 0.24 1 2 2
3.37 2 2

NC GER El o FI DE: 1930 Perf: 1796 Media: 2046.50 WWe: -1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 WeM Voyska Margarita BUL 2224 -2940.15 Ay 0 0
2 B 30 NC Poupal os N kol aos GRE 1964 -34 0.45 Ay 0 0
3 N 15 NC Caruso Augusto | TA 2163 -2330.21 O 0 0
4 B 20 NC Perez Bol anos Joel ESP 2102 -172 0.27 O 0 0
5 N 33 NC Boraso Francesco | TA 1892 38 0.55 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 18 NC Gennari Jacopo | TA 2104 -1740.27 O 0 1
8 N 22 NC Perez Bolanos David ESP 2060 -1300.32 0 0 1
9 B3 NC Egli Us SuU 1863 67 0.59 Ay 0 1
2.81 0 1

NC I TA El o FI DE: 1898 Perf: 2068 Media: 2024.11 WWe: 1.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Mellet-bensan Yves FRA 2181 -2830.16 0 0 0
2 N 21 NC Triboi Al exander MDA 2083 -1850.26 Ay 0 0
3 B 19 NC Patrignani Tiziano I TA 2104 -206 0.24 0 0 0
4 N 23 NC Adinolfi Vincenzo | TA 2055 -157 0.29 1 1 1
5 N 29 NC Mashchenko Tamila UKR 1971 -73 0.4 O 1 1
6 B 30 NC Poupal os N kol aos GRE 1964 -66 0.41 Ay 1 1
7 N35 NC Egli Us SU 1863 35 0.55 1 2 2
8 N 33 NC Boraso Francesco I TA 1892 6 0.51 1 3 3
9 B 18 NC Gennari Jacopo I TA 2104 -206 0.24 1 4 4
3. 06 4 4
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NC I TA El o FI DE: 1892 Perf: 1895 Media: 2019.11 WW: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Caruso Augusto I TA 2163 -2710.17 O 0 0
2 B 22 NC Perez Bol anos David ESP 2060 -168 0.28 O 0 0
3 B 23 NC Adinolfi Vincenzo | TA 2055 -1630.28 Ay 0 0
4 N 21 NC Triboi Al exander MDA 2083 -1910.25 Ay 0 0
5 B 31 NC Schm dt Kai - uwe GER 1930 -38 0.45 1 1 1
6 N 20 NC Perez Bol anos Joel ESP 2102 -210 0.23 Ay 1 1
7 N 26 NC Toure Ananth FRA 2014 -122 0.33 0 1 1
8 B 32 NC direlli Alessandro | TA 1898 -6 0.49 0 1 1
9 N 34 NC Zanotto Enrico I TA 1867 25 0.53 Ay 1 1
3.01 1 1

NC ITA El o FI DE: 1867 Perf: 2014 Media: 2093.11 WW: 1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM Ernmeni Avni KOS 2147 -2800.16 0 0 0
2 N 23 NC Adinolfi Vincenzo | TA 2055 -188 0.26 1 1 1
3 B 14 NC Mellet-bensan Yves FRA 2181 -3140.14 1 2 2
4 N 12 |IM Doric Nenad CRO 2224 -3570.11 O 2 2
5 B 17 NC \Wiethrich Lorenz SUl 2138 -2710.17 O 2 2
6 N 25 NC Toure Vasanth FRA 2037 -1700.28 0 2 2
7 B 22 NC Perez Bol anos David ESP 2060 -1930.25 1 3 3
8 N 18 NC Gennari Jacopo I TA 2104 -2370.2 O 3 3
9 B 33 NC Boraso Francesco I TA 1892 -25 0.47 Ay 3 3
2.04 3 3

NC Su El o FI DE: 1863 Perf: 1765 Media: 2016.00 WW: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 NC Wiethrich Lorenz SuU 2138 -2750.17 0 0 0
2 B 24 NC Krivenko Dion EST 2045 -1820.26 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 22 NC Perez Bol anos David ESP 2060 -197 0.25 Ay 0 1
5 B 27 NC Vaupot Luka SLO 1989 -126 0.33 O 0 1
6 N 18 NC Gennari Jacopo I TA 2104 -241 0.2 Ay 0 1
7 B 32 NC Cirelli Alessandro | TA 1898 -35 0.45 0 0 1
8 N 30 NC Poupal os Nikol aos GRE 1964 -101 0.36 O 0 1
9 N 31 NC Schmidt Kai-uwe GER 1930 -67 0.41 Ay 0 1
2.43 0 1

NC I TA El o FI DE: 1856 Perf: 1976 Media: 2077.86 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC GCennari Jacopo I TA 2104 -248 0.19 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 17 NC Wiethrich Lorenz SU 2138 -2820.16 0 0 1
4 N 27 NC Vaupot Luka SLO 1989 -1330.32 Ay 0 1
5 B 22 NC Perez Bol anos David ESP 2060 -204 0.24 1 1 2
6 N 14 NC Mellet-bensan Yves FRA 2181 -3250.13 0 1 2
7 B 20 NC Perez Bol anos Joel ESP 2102 -246 0.19 1 2 3
8 N 29 NC Mashchenko Tanil a UKR 1971 -1150.34 O 2 3
9 0 0 F 2 3
1.57 2 3
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